
PORTARIA PGJ/PI Nº 439/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso  de  suas  atribuições  legais,  e  tendo  em vista  o  ter  do  Ofício  nº
025/2018-GAB/SEID, oriundo da Secretaria de Estado para Inclusão da Pessoa com deficiência,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora de Justiça MARLÚCIA GOMES EVARISTO ALMEIDA, titular da
28ª Promotoria de Justiça de Teresina, para proferir a palestra “Garantia dos Direitos da Pessoa com
Deficiência”, nos Fóruns Regional de Políticas Públicas para Pessoas com Deficiência-Todos pela
Inclusão, nos municípios de Uruçuí e São Raimundo Nonato-PI, nos dias 03 de março e 07 de abril
de 2018, respectivamente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

